
 

Referat  fra Årsmøte i Grytelva hytteforening 

Torsdag 24.Mars 2016  kl. 16.00 på Folkemusikksentret i Prestfoss 

 Åpning: 

Det var i alt 28 personer tilstede, som representerte 19  hytter.- jmfr. navneliste. De fremmøtte representerte hytter 

fra hele Grytelvaområdet, med unntak av hytteeiere fra Tråen-området 

 Valg av møteleder og referent: 

Til møteleder ble valgt: Knut-Olav Furuseth ( Styreleder) 

Til referent ble valgt:  Astrid Løken Nordgård ( styrets sekretær) 

Øyvind Mørk og Knut Olav Furuseth ble valgt til å signere protokollen. 

 

 Innkalling til årsmøtet:  

Innkallingen ble godkjent uten merknader 

 

 Årsberetning: 

Møteleder gjennomgikk årsberetningen. 

Noen kommentarer/innspill til de aktivitetene og oppgavene som styret hadde arbeidet med siste år:   

* Vedr. skiløyper: 

Styret bør se på  parkeringsforholdene der Øgnevannsløypa starter i nord.  

Det er planer om små justeringer av Øgnevannsløypa neste sesong 

Grytevannområdet med sine 31 hytter kunne gjerne tenke seg en naturlig løypetilkobling i dette området - dette var 

også skissert  tidlig i planleggingen , men en grunneier var negativ . Styret ser positivt på en interesse fra Grytelva-

området. I første omgang vil det jobbes med å sikre de to eksisterende løypene vi nå har fått godkjent. 

Øvre løype ( Slettefjell- løypa): Undersøke med løypekjører Tonby om muligheter for en enklere trase opp til 

Seksetjærn--Hva med gammel tømmertrase lenger vest ( nærmere Båsumsetra) langs bekkefaret her ? 

*Vann-nivå: 

Det er sagt at Øgnevann har vært nedtappet under minimumsmålet. Vidar Andersen påtar seg å ta bilde av 

peilestaven her.  

(Etterskrift: Nivået i påsken ble kontrollert målt til over minstevannstand. Det kan allikevel hende at nivået har vært 

lavere tidligere.) 

* Vedr. turer og aktiviteer: 



Det var interesse for at styret (og turgruppa) fortsetter å jobbe med opplevelsesturer i området. Noen ideer ble 

fremmet: 

- Tur til Norges eldste gran ved Minneskleivsetra 

- Det er kompetanse og interesse blant medlemmene til å ta opp igjen sopp-turer 

- Flere biologi-turer 

For øvrig: 

Hyttefolket er positive til den lokale handelsstanden. Kan f. eks. Solbua oppfordres til å holde åpent lenger på 

fredager? Og informere på Facebook i denne sammenhengen? 

Opparbeide gode badeplasser ved Grunntjern syd ( denne forsvant under damreguleringen)- nevnt  på årsmøtet i 

2015). Gjenskaping av en god badeplass ved demningen ved Grytevatn er også noe som styret kan jobbe med.  

Finne løsninger for å utbedre utrast vei langs Grunntjern  

Vedtak: Årsberetningen ble godkjent. 

 

 Regnskap / Budsjett: 

Kasserer gjennomgikk årets regnskap og forslag til budsjett for neste periode. Budsjettet er basert på at Årsmøtet 

vedtar økning i medlemsavgiften fra kr. 300.- til kr.  350 – for 2016. 

Styrets kommentar: 

 Utgifter til Løypekjøring vil heretter føres  til utgift først ved faktisk betaling, kan gå over til neste års regnskap.  

Totale løypekjøringsutgifter var budsjettert til kr. 15. 000 i 2015, reell kostnad er kr 20.000, kr 10.000 på hver løype.  

Hytteforeningen har pr. 31.12.2015 en egenkapital på kr. 53 736. Samtidig varsler styret om at budsjettposten til 

løypekjøring kan øke, da denne tjenesten i dag er svært rimelig.  

Det ble fremhevet at selv om det er mye fokus på skiløyper må også arbeidet med sommerstier og 

sommeraktiviteter fortsette. Skilting og merking av disse skal skje iht. fellesstandard for Trillemarka verneområde og 

vil utgjøre en større kostnad.  Det ble oppfordret til å søke andre kilder til finansiering for dette, f. eks 

Gjensidigestiftelsen, Forvaltningsstyret for Trillemarka etc.  Hva med støtte fra Sigdal og Rollag kommuner? 

Styret vil jobbe med kart for turmuligheter. Det prioriteres bruk av elektroniske kart og turbeskrivelser gjennom 

nettsiden UT.NO. 

For tiden arbeider styret med beskrivelse av 3 stier i øverste del av området. Det ble oppfordret til å melde inn til 

styret om andre interessante turalternativer i andre deler av området vårt. 

Vedtak:  Regnskap og budsjett ble godkjent.  

Styrets forslag til ny årskontingent på kr 350.- ble vedtatt.  

Styret håper at flere av hyttene rundt Grytevann og i Tråen-området blir medlemmer av foreningen.  

 Valg 

Forslag fra valgkomiteen ble gjennomgått. Det fremkom ingen andre forslag. 



Styrets sammensetning neste periode er: 

Leder:  Knut Olav Furuseth ( gjenvalgt for 2 år) 

Nestleder: Øyvind Mørk (ikke på valg) 

Sekretær: Astrid Løken Nordgård  (gjenvalgt for 2 år) 

Kasserer: Heidi Brastad  (valgt for 2 år)  

Styremedlem: Ingolf Lundberg  (ikke på valg) 

Varamedlem: Guri Hafsten Aalerud (ikke på valg) 

Valgkomite: 

Tor Arne Gjerrud (gjenvalgt for 1 år) 

Bjørg Astrid Andersen (gjenvalgt for 1 år) 

Revisor: 

Arild Neste (valgt for 1 år) 

Styret takker spesielt kasserer Arild Neste for arbeidet i styret, spesielt på turer og på styrets utvikling av 

sine elektroniske tjenester. 

Årsmøtet ble avsluttet kl. 17.30 

Etter årsmøtet ble et åpent medlemsmøte, med diskusjon. vedr. eiendomsskatten og eventuelle reaksjonsformer. 

Medlemmene var delte i oppfatningen av om eiendomsskatten er rettferdig eller ikke. Hver enkelt hytte-eier ble 

oppfordret om å ta direkte kontakt med kommunen om de oppfatter takstgrunnlaget som urimelig for sin hytte. 

Styret ble oppfordret til å ta kontakt med kommunen, og fremlegge hyttefolkets bekymring for en videre økning av 

eiendomsskatten utover det nivået som er fastsatt i dag. Om det skjer så må det forventes ytterligere reaksjoner fra 

hytteeiere. 

Siden hyttefolket nå også er skattebetalere til kommunen bør det kunne diskuteres med kommunen om det er noe 

kommunen kan gjøre for hyttefolket i gjenytelse. 

Styret ble også oppfordret til å koordinere seg med andre lokale hytteforeninger om saken. 

Styreleder presiserte at styret ikke vil støtte noe forslag om boikott av handelsstanden i Sigdal, men ønsker å 

fortsette arbeidet med å utvikle en god dialog med lokale krefter.  

Styret takker for et hyggelig årsmøte og et engasjert medlemsmøte med mange 

interessante innspill og kommentarer! 

 

 

Kolsås 28. mars 2016   

For Styret,  

 

Astrid Løken Nordgård 



Sekretær 


